
Физика 

Мелехин Матвей Кириллович 7 класс 27 победитель 

Мелехин Маркелл Кириллович 5 класс 19 победитель 

Тарасова Екатерина Вадимовна 7 класс 6 призер 

Николаев Дмитрий Сергеевич 7 класс 3 участник 

Николаев Роман Сергеевич 7 класс 3 участник 

Красильникова Николь Константиновна 7 класс 2 участник 

Пожарнов Матвей Евгеньевич 7 класс 2 участник 

Довгополов Илья Витальевич 7 класс 1 участник 

Никитин Захар Максимович 7 класс 1 участник 

Биричевский Севастьян Андреевич 7 класс 0 участник 

 

Власов Глеб Олегович 8 класс 15 призер 

Белянский Максим Вячеславович 8 класс 15 призер 

Щелоков Алексей Игоревич 8 класс 12 призер 

Яковлев Алексей Михайлович 8 класс 10 призер 

Шабалин Игорь Андреевич 8 класс 7 участник 

Андрякова Анастасия Вадимовна 8 класс 7 участник 

Филатова Василиса Максимовна 8 класс 6 участник 

Шутов Денис Алексеевич 8 класс 5 участник 

Шаповалов Захар Александрович 8 класс 5 участник 

Цветков Евгений Алексеевич 8 класс 5 участник 

Иванова Ксения Сергеевна 8 класс 4 участник 

 

Смирнов Арсений Ильич 9 класс 14 призер 

Дубровцева Анастасия Олеговна 9 класс 12 призер 

Барабашова Полина Андреевна 9 класс 9 призер 

Степанов Дмитрий Викторович 9 класс 7 участник 

Колубелов Роман Кириллович 9 класс 6 участник 

Бочков Дмитрий Витальевич 9 класс 4 участник 

Тряпьев Иван Дмитриевич 9 класс 0 участник 

 

Короткин Тимофей Андреевич 10 класс 25 победитель 

Ячменёва Екатерина Сергеевна 10 класс 23 призер 

Мноян Алекс Эдуардович 10 класс 22 призер 

Огородников Кирилл Александрович 10 класс 17 призер 

Дюков Артём Александрович 10 класс 17 призер 

Васильев Владимир Михайлович 10 класс 17 призер 

Анахина Дарья Сергеевна 10 класс 7 участник 

Курносова Мария Георгиевна 10 класс 0 участник 

Коваль Алёна Андреевна 10 класс 0 участник 

 

Артамонов Артем Алексеевич 4 участник 

Патюков Валерий Анатольевич 3 участник 

Тряпицин Артемий Сергеевич 2 участник 

Малышева Екатерина Валерьевна 2 участник 

Габов Никита Сергеевич 2 участник 



Бондаренко Дмитрий Андреевич 2 участник 

Коськовецкий Вадим Сергеевич 0 участник 

Богданов Николай Александрович 0 участник 

Безносова Амелия Олеговна 0 участник 

 

 

 

Экология 

Волобуев Дмитрий Денисович 5 класс Призёр 13 

Евграфов Андрей Ратмирович 5 класс Участник 6,5 

Нисковских Арсений Александрович 5 класс Участник 0 

 

Теплых Михаил Александрович 
6 

класс Участник 14 

 

Пожарнов Матвей Евгеньевич 7 класс Призёр 19 

Красильникова Николь Константиновна 7 класс Призёр 16 

Ильина Кристина Вячеславовна 7 класс Призёр 15 

Никитин Дмитрий Юрьевич 7 класс Призёр 15 

 

Садыкова Валерия Сергеевна 8 класс Призёр 21 

Исламлы Джансу Разимовна 8 класс Призёр 15 

Кузьменкова Татьяна Николаевна 8 класс Призёр 15 

Абрамова Софья Игоревна 8 класс Призёр 13 

Сафина Ксения Александровна 8 класс Призёр 12,5 

Степанова Полина Александровна 8 класс Призёр 11 

Медведева Карина Евгеньевна 8 класс Участник 8,5 

Паламаренко Марина Алексеевна 8 класс Участник 6,5 

Прокофьева Анна Ивановна 8 класс Участник 6,5 

 

Писаренко Николай Иванович 9 класс Призёр 16 

Родионова Алина Сергеевна 9 класс Призёр 16 

Богданова Варвара Александровна 9 класс Призёр 14,5 

Ульянова Маргарита Юрьевна 9 класс Призёр 14,5 

Цыбиков Ярослав Владимирович 9 класс Призёр 14 

Яшникова Виктория Константиновна 9 класс Участник 10 

 

Коваль Алёна Андреевна 10 класс Призёр 21,5 

Курносова Мария Георгиевна 10 класс Призёр 21,5 

 

Безносова Амелия Олеговна 11 класс Призёр 22,5 

Гудимова Елизавета Михайловна 11 класс Призёр 21,5 

 

 



Литература 

Жураева Шукрона Шокировна 
5 
класс Участник 14 

Звонов Алексей Михайлович 
5 
класс Участник 14 

Ескин Тимур Сергеевич 
5 
класс Участник 12 

Бычкова Диана Дмитриевна 
5 
класс Участник 9 

Маркин Герман Вагифович 
5 
класс Участник 8 

Невзоров Демид Дмитриевич 
5 
класс Участник 8 

Абдураимова Шахина Равшанбековна 
5 
класс Участник 7 

Майсурадзе Анастасия Михайловна 
5 
класс Участник 7 

Жаркова Александра Ивановна 
5 
класс Участник 4 

Никитин Артём Максимович 
5 
класс Участник 4 

Нисковских Арсений Александрович 
5 
класс Участник 4 

Евграфов Андрей Ратмирович 
5 
класс Участник 0 

 

Зенина Анастасия Алексеевна 6 класс Победитель 36 

Шендрикова Яна Игоревна 6 класс Победитель 34 

Смирнова Арина Игоревна 6 класс Призёр 29 

Адельшина Амалия Алексеевна 6 класс Призёр 20 

Игнатенкова Нина Андреевна 6 класс Призёр 18 

Хлюпина Мария Константиновна 6 класс Участник 12 

Шайдорова Ольга Филипповна 6 класс Участник 10 

Шилова Мария Алексеевна 6 класс Участник 8 

Громов Константин Павлович 6 класс Участник 7 

Шилов Максим Алексеевич 6 класс Участник 4 

Григорьев Михаил Максимович 6 класс Участник 3 

Бронников Кирилл Егорович 6 класс Участник 2 

Юнуси Гулмухамади   6 класс Участник 2 

Яковлев Иван Евгеньевич 6 класс Участник 2 

 

Ильина Кристина Вячеславовна 
7 
класс 

7 
класс Участник 24 

Ефимов Арсений Александрович 
6 
класс 

7 
класс Участник 12 

Лосева Дарья Александровна 
7 
класс 

7 
класс Участник 12 

Никитин Дмитрий Юрьевич 
7 
класс 

7 
класс Участник 6 

Мачехина Элина Евгеньевна 
7 
класс 

7 
класс Участник 4 



Ахмедова Любовь Фаиговна 
7 
класс 

7 
класс Участник 1 

 

 

Исламлы Джансу Разимовна 
8 
класс 

8 
класс Призёр 47 

Иванова Ксения Сергеевна 
8 
класс 

8 
класс Призёр 40 

Мазнева Ксения Ильинична 
8 
класс 

8 
класс Призёр 30 

Грибанова Дарья Романовна 
8 
класс 

8 
класс Призёр 29 

Прокофьева Анна Ивановна 
8 
класс 

8 
класс Участник 22 

Лукова Софият Беслановна 
8 
класс 

8 
класс Участник 21 

 

Кирциянова Дарья Андреевна 
9 
класс Призёр 58 

Филиппов Ярослав Дмитриевич 
9 
класс Призёр 55 

Ульянова Маргарита Юрьевна 
9 
класс Участник 22 

Яшникова Виктория Константиновна 
9 
класс Участник 20 

Федорова Александра Дмитриевна 
9 
класс Участник 0 

 

Глинка Стефания Александровна 
11 
класс Участник 32 

Ридная Валерия Валерьевна 
11 
класс Участник 32 

Синицына Владислава Владимировна 
11 
класс Участник 32 

 

Биология 

Мелехин Маркелл Кириллович 5 класс Призёр 11,8 

Жураева Шукрона Шокировна 5 класс Призёр 9 

Жаркова Александра Ивановна 5 класс Участник 8,2 

Соларева Дарья Романовна 5 класс Участник 8,2 

Харлинская Рианна Эдуардовна 5 класс Участник 6,6 

Никифорова Анастасия Вячеславовна 5 класс Участник 6,4 

Горностаева Виталина Романовна 5 класс Участник 6 

 

Смирнова Арина Игоревна 6 класс 6 класс Призёр 12,4 

Громов Константин Павлович 6 класс 6 класс Участник 9,8 

Коваленко Иван Сергеевич 6 класс 6 класс Участник 9 

Адельшина Амалия Алексеевна 6 класс 6 класс Участник 8 

Мовланбердиев Сулейман Фуркатович 6 класс 6 класс Участник 7 



Молочева Полина Вячеславовна 6 класс 6 класс Участник 5,6 

 

Щагина София Юрьевна 7 класс Призёр 22,8 

Мелехин Матвей Кириллович 7 класс Призёр 19,2 

Красильникова Николь Константиновна 7 класс Призёр 18,4 

Пожарнов Матвей Евгеньевич 7 класс Призёр 18,4 

Жигунова Мария Руслановна 7 класс Участник 14,8 

Ильина Кристина Вячеславовна 7 класс Участник 14,2 

Зиновьева Виктория Алексеевна 7 класс Участник 13,6 

Ложкина Алёна Александровна 7 класс Участник 13,6 

Османов Адиль Шихисламович 7 класс Участник 13,2 

Пономарева Анастасия Николаевна 7 класс Участник 10,8 

 

Щелоков Алексей Игоревич 8 класс 8 класс Призёр 20,5 

Власов Глеб Олегович 8 класс 8 класс Призёр 20,1 

Нисковских Матвей Александрович 8 класс 8 класс Призёр 17,7 

Белянский Максим Вячеславович 8 класс 8 класс Призёр 16,7 

Иванова Ксения Сергеевна 8 класс 8 класс Участник 15,4 

Ибадуллаева Айсу Елмаровна 8 класс 8 класс Участник 14,8 

Грибанова Дарья Романовна 8 класс 8 класс Участник 14,4 

Паламаренко Марина Алексеевна 8 класс 8 класс Участник 14 

Андрякова Анастасия Вадимовна 8 класс 8 класс Участник 11,9 

Сафина Ксения Александровна 8 класс 8 класс Участник 8,7 

Абрамова Софья Игоревна 8 класс 8 класс Участник 7,9 

 

Богданова Варвара Александровна 9 класс Призёр 34,6 

Зайцева Маргарита Борисовна 9 класс Участник 16,5 

Морозова Елизавета Алексеевна 9 класс Призёр 26,3 

Писаренко Николай Иванович 9 класс Участник 20,7 

Родионова Алина Сергеевна 9 класс Призёр 29,3 

Степанов Дмитрий Викторович 9 класс Призёр 30,8 

Ульянова Маргарита Юрьевна 9 класс Призёр 32,2 

Цыбиков Ярослав Владимирович 9 класс Призёр 25,9 

Шамурадзада Фатима Надир кызы 9 класс Участник 12,8 

 

Фролова Ульяна Владиславовна 
10 
класс Призёр 36,3 

Файзуллина Юлия Ильдаровна 
10 
класс Призёр 30,6 

Шихалиев Шахин Орхан оглы 
10 
класс Призёр 30,3 

Магомедселимова Айна Закировна 
10 
класс Призёр 28,5 

Кошкина Анастасия Игоревна 
10 
класс Участник 16,6 

 

 


